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1.) Előterjesztés víziközmű üzemeltetése tárgyában 
     Előadó: Pálosi László polgármester 
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JJ eeggyy zzőő kk öönn yy vv   
 
Készült: Balkány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2012. július 12-én megtartott 
rendkívüli üléséről. 
 
Az ülés helye: Balkány Város Önkormányzata Polgármesteri Hivatalának tanácskozó terme                       

(4233 Balkány, Rákóczi u. 8. szám) 
 

Jelen vannak: 
 

Pálosi László polgármester, id. Oláh János alpolgármester, Oláh János tanácsnok, Karsai 
István, Keszler János, Kiss Sándorné, Néző Ferenc, Papp István, Rácz Imre képviselők 

 

Tanácskozási joggal jelen vannak: 
 

Karóczkai Istvánné jegyző, Kala Margit irodavezető, Pócsi Rezső a Balkányi Nonprofit Kft. 
ügyvezető igazgatója, dr. Nacsa András ügyvéd  

 
 

Pálosi László polgármester: 
Tisztelettel köszöntök mindenkit a mai rendkívüli képviselő-testületi ülésen! Tisztelettel 
köszöntöm dr. Nacsa András Ügyvéd Urat és Pócsi Rezső Ügyvezető Igazgató Urat!               
A jelenléti ív alapján megállapítom, hogy a képviselő-testület tagjai közül jelen van mind a 9 
fő képviselő, a képviselő-testületi ülés határozatképes, az ülést 11 20 órakor megnyitom.  
Napirendi javaslatként a kiküldött meghívóban szereplő napirendi pontot javaslom felvenni a 
képviselő-testületnek.  
 
 

Pálosi László polgármester: 
Aki egyetért a meghívóban szereplő napirendi pont napirendre történő felvételével, és azt el 
tudja fogadni, az kérem, kézfelemeléssel jelezze azt.   
 

A képviselő-testület a beterjesztett indítványt 9 igen szavazattal elfogadta, és az alábbi 
határozatot hozta: 

Balkány Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

111/2012.(VII. 12.)  
határozata 

(Z1) 
 
 

a napirendi javaslatokról 
 
 
 

A Képviselő-testület a 2012. július 12-ei rendkívüli ülésén az alábbi napirendet tárgyalja 
meg: 
 
 

1.) Előterjesztés víziközmű üzemeltetése tárgyában 
     Előadó: Pálosi László polgármester 
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1.) számú napirend: - Előterjesztés vízközmű üzemeltetése tárgyában 
           Előadó: Pálosi László polgármester 
 

(Előterjesztés a jegyzőkönyv mellé csatolva.) 
 

 
Pálosi László polgármester: 
A napirendet a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság véleményezte. Felkérem a Bizottság elnökét, 
hogy a bizottsági állásfoglalást ismertetni szíveskedjen.  
 
 

Néző Ferenc a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke: 
A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság véleményezte az előterjesztést, mindhárom ajánlatot 
megismerte, és a képviselő-testületre bízza a döntést.  
 
 

Pálosi László polgármester: 
Köszönöm szépen. Felhívom a Tisztelt Képviselő-testület figyelmét, hogy az Ügyvéd Úr a 
bizottsági meghallgatáson felmerült módosításokat egységes közmű bérleti-üzemeltetési 
szerződés-tervezetben rögzítette, azt mindenkinek kiosztottuk, bízom benne, hogy mindenki 
megkapta és elolvasta, és ennek alapján kérem, hogy döntsünk benne. A bizottsági 
meghallgatás és a vélemények alapján úgy néz ki, hogy minden képviselő egységesen a 
NYÍRSÉGVÍZ Zrt. ajánlatát fogadja el azokkal a módosításokkal, amelyeket Ügyvéd Úr a 
szerződés-tervezetben kijavított, korrigált. Megkérdezem, hogy van-e valakinek a napirendi 
ponttal kapcsolatosan kérdése, hozzászólása, javaslata? 
 

Kérdés, hozzászólás, javaslat nem hangzott el. 
 
 
Pálosi László polgármester: 
Aki egyetért azzal a határozati javaslattal, hogy a képviselő-testület a víziközmű üzemeltetése 
tárgyában érkezett ajánlatokat megismerte, és a NYÍRSÉGVÍZ Nyíregyháza és Térsége Víz- 
és Csatornamű Zrt. (4400 Nyíregyháza, Tó u. 5. sz.) ajánlatát fogadja el az 1. számú 
mellékletet képező Közmű bérleti-üzemeltetési szerződés szerint; felhatalmazza a 
polgármestert a NYÍRSÉGVÍZ Zrt. víziközmű szolgáltatóval – 15 éves időtartamra – közmű 
bérleti-üzemeltetési szerződés aláírására; határidő: azonnal, felelős: polgármester; és ezt el 
tudja fogadni, az kérem, kézfelemeléssel jelezze azt. 
 

A képviselő-testület a beterjesztett javaslatot 9 igen szavazattal elfogadta. 
 
 
Pálosi László polgármester: 
Aki egyetért azzal a határozati javaslattal, hogy a képviselő-testület a Tiszamenti Regionális 
Vízművek Zrt. (5000 Szolnok, Kossuth L. út 5. sz.) ajánlatát nem fogadja el, az kérem, 
kézfelemeléssel jelezze azt. 
 

A képviselő-testület a beterjesztett javaslatot 9 igen szavazattal elfogadta. 
 
 
Pálosi László polgármester: 
Aki egyetért azzal a határozati javaslattal, hogy a képviselő-testület a Hajdú-Bihari 
Önkormányzatok Vízmű Zrt. (4034 Debrecen, Hét vezér u. 21. sz.) ajánlatát nem fogadja el, 
az kérem, kézfelemeléssel jelezze azt. 
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A képviselő-testület a beterjesztett javaslatot 9 igen szavazattal elfogadta és az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Balkány Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

112/2012.(VII.12.)  
határozata 

(K9) 
 

víziközmű üzemeltetése tárgyában 
 

A Képviselő- testület: 
 

1.) a víziközmű üzemeltetése tárgyában érkezett ajánlatokat megismerte, és a 
NYÍRSÉGVÍZ Nyíregyháza és Térsége Víz- és Csatornamű Zrt.                             
(4400 Nyíregyháza, Tó u. 5. sz.) ajánlatát fogadja el az 1. számú mellékletet képező 
Közmű bérleti-üzemeltetési szerződés szerint.  

 
2.) a Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. (5000 Szolnok, Kossuth L. út 5. sz.), valamint a 

Hajdú-Bihari Önkormányzatok Vízmű Zrt. (4034 Debrecen, Hét vezér u. 21. sz.) 
ajánlatát nem fogadja el. 

 
3.) felhatalmazza a polgármestert a NYÍRSÉGVÍZ Zrt. víziközmű szolgáltatóval – 15 éves 

időtartamra – közmű bérleti-üzemeltetési szerződés aláírására.   
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
 
Pálosi László polgármester: 
Köszönöm szépen a megjelenést! A mai képviselő-testületi ülést 11 25 órakor bezárom.  
 
Kelt.: Balkány, 2012. július 12. 
   
 
 

         Pálosi László                    Karóczkai Istvánné 
                          polgármester                                                       jegyző  
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Szám: 7/16/2012. 
 
 
 
Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal  
 
Nyíregyháza  
Hősök tere 5. sz.  
4400 
 
 
 
 
Tisztelt Címzett! 
 
 
A jegyzőkönyv egy példányát felterjesztem.  
 
 
 
Kelt: Balkány, 2012. július 13. 
 
 
 
      Tisztelettel: 
 
 
 
                                                                                                    Karóczkai Istvánné   
                                                                                                                jegyző  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


